星 等

10 名

自 然

人

其他

公 司

董 事

张 忠

正、石

秦岭、

杜 秋

敏、初

照圣、

李 德

敏、王

黎明，

监 事

金 建

全、刘

洪安，

其 他

高 管

人 员

赵 红

星、于

江、李

嘉骊、

孔 祥

金 等

12 人

除 上

述 锁

定 期

外，在

其 任

职 期

间 每

年 转

让 的

股 份

不 得

超 过

其 所

持 有

的 本

公 司

股 份

的 百

分 之

二 十

五；离

职 后

半 年

内，不

转 让

其 所

持 有

的 本

公 司

股份

承诺时间：

2010年 1月
29

日   期

限：长期

是 是

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 山东汇德会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 900,000.00

境内会计师事务所审计年限 7

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

滨化集团股份有限公司 2012 年年度报告

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

根据中国证监会《上市公司现场检查办法》（证监会公告[2010]12 号）的有关规定，中国证监会

山东监管局年对公司进行了现场检查，并于 2012 年 2 月做出了《关于对滨化集团股份有限公司

采取责令改正措施的决定》（[2012]1 号），指出了公司日常运作中的一些问题，并提出了整改要

求，公司董事会高度重视《决定》中提出的问题，并针对上述问题和要求，公司做出详细说明，

提出切实可行的整改措施，在规定时间内形成整改方案，并履行信息披露义务。具体详情请见

2012 年 3 月 1 日刊载于《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》和上海证券

交易所网站的信息（滨化集团股份有限公司关于山东证监局对公司采取责令改正措施的公告

2012-临 007）。

滨化集团股份有限公司 2012 年年度报告

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
445,500,000 67.5   445,500,000 67.5

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股

3、其他内资持股 445,500,000 67.5   445,500,000 67.5

其中： 境内非国有

法人持股
106,672,500 16.16   106,672,500 16.16

   境内自然人

持股
338,827,500 51.34   338,827,500 51.34

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
214,500,000 32.5   214,500,000 32.5

1、人民币普通股 214,500,000 32.5   214,500,000 32.5

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 660,000,000 100   660,000,000 100

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

张忠正 69,300,000 0 0 69,300,000

自本公司股

票上市交易

起三十六个

月内，不转

让或者委托

2013 年 2 月

23 日

滨化集团股份有限公司 2012 年年度报告

他人管理其

所持有的公

司股份，也

不由公司回

购其持有的

股份。

上 海 复 星

化 工 医 药

创 业 投 资

有限公司

49,500,000 0 0 49,500,000

自本公司股

票上市交易

起三十六个

月内，不转

让或者委托

他人管理其

所持有的公

司股份，也

不由公司回

购其持有的

股份。

2013 年 2 月

23 日

浙 江 龙 盛

集 团 股 份

有限公司

47,272,500 0 0 47,272,500

自本公司股

票上市交易

起三十六个

月内，不转

让或者委托

他人管理其

所持有的公

司股份，也

不由公司回

购其持有的

股份。

2013 年 2 月

23 日

石秦岭 34,650,000 0 0 34,650,000

自本公司股

票上市交易